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$  360mil,Novo Jardim
Pagani, 3dorm,edicula,
piscina, aceita apto até
$250mil c/ parte pgto
Tratar 99761-3359(vivo)

747657

$  85mil, Casa de fundo
no Bela Vista, tijolo, 2d
F 99772-6724 Corretor

747744

$ 250 Jdm Solange, 2
dor(1ste) terreno inte-
iro. Ac permuta apar-
t a m e n t o .  B o l s a
98141-8595

747742

$ 400 Jardim Brasil 3
dorm Bolsa 99741-5848

745010

$ 450 Higienopolis 3-
d o r ( 1 s t e ) ,  3  s a l a s .
Exc. Localização. Bol-
sa 98141-8595

745857

$ 620 Morada do sol  3
sts  Bolsa 99741-5848.

741758

$110 Pousada I terr. 11x23
2 dor., sala, coz. gar. 3, ót.
loc. px. escolas só a vista
F. (14) 99776-9166 whats

747275

$135 J. Flórida, laje,
2d gd, sl, coz, wc, va-
ga 2 carr,  Urgente!
não ac fin 99787-6514

747739

$640.AMÉRICA
4dor.2suites.terrea e p/
assobrada.ter.11x44 -.
Aceito troca até 50%
310mts2.99772.6142

743364

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

744548

Addad- Volpe- $360
mil, Bela Vista, 3dorm.
c/armários, suite, sala
2amb, wc social, coz.
planejada, ecícula c/
dorm. e wc e churrasq.
Cód.10698. F: 99729-
6464

746495

Addad- Volpe- $850
mil, Samambaia. 3dorm,
1ste, sala de home,
lavabo, sala 2 amb.
C ó d .  9 7 8 9 .
F: 99701-0023

735848

Addad- Volpe- Casa de
3dorm, sendo 1 ste no
Jd. Olimpico. $350 mil.
Ac. proposta por casa
d e  m a i o r  v a l o r .
Cód.10769. F: 99796-
2119

747027

Addad- Volpe- Higie-
nópolis, ótima resi-
dencia, 3dorm. c/ ste,
sa la  2amb.  sa la  de
jantar, coz. plan. es-
paço gourmet c/ pisi-
na e  cascata,  chur-
rasq. e garagem p/ 5
carros. F: 99631- 3892

744149

Addad- Volpe- Jd.
Carolina, semi nova,
2dorm, 1ste, coz. c/
armários, sala, área de
serviço, quintal. $235
m i l .  C ó d . 1 0 3 0 0 .
F: 99130- 2864

747334

Addad- Volpe- Jd.
Solange, ótima casa c/
3dorm, sendo 1ste, sala
2 a m b ,  s a l a  d e  t v,
garagem p/ 3 carros.
Preço 390 mil .  Ac.
i m ó v e l  ( - )  v a l o r .
Cód.11462. F: 99631-
3892

746217

Addad- Volpe- Lago
Sul .  Ót ima casa  c /
4 s t e s ,  s a l a  2 a m b ,
climatizado, espaço
gourmet, completo p/
piscina aquecida. Ac.
i m ó v e l  ( - )  v a l o r .
Cód.10919. F: 99631-
3892

745856

Addad- Volpe- Mary
Dota, Linda! 2dorm, 2
salas, copa. coz. plan.,
p o r t .  e l e t r ô n i c o ,
edícula, jardim, 3vg.
P r ó x .  a o  S u p .
Confiança. $200 mil.
Ac. apto. Cód.11489.
F: 99897- 9663

747632

Addad- Volpe- Spazio
Verde Comendador.
Nova! Casas com  3 e 4
s u i t e s  e   l a z e r .
F: 99701- 0023

747741

Addad- Volpe- Vl. Sta
Clara, ótima, 3dorm,
1 s t e ,  a r m á r i o s ,
porcelanato, garagem
p/ vários carros. $450
m i l .  C ó d .  1 1 5 1 5 .
F: 99130- 2864

747336

A d d a d -  V o l p e -
Higienópolis, 3dorm,
2vg.  $450 mil .  Ac.
permuta por apto de
igual valor. Cód.11280.
F: 99796- 2119

747026

As melhores opções de
casas para venda em:
www.residem.com.br
ou ligue 2106-7181

730242

Bauru I linda casa reform.
3 dorm. sendo 1 suíte
sala, coz.churr. portão elet
c/ armários embutidos. F.
99754-9651 / 99776-9166

747359

Casa de 10 cômodos
em Macatuba, $290
mil. 99728-2885

237464

CONCRETO
Jardim América – 
Residência de 3 dorms
sendo 1 ste, projeto
moderno, próx. N. Sra.
Fátima, piso porcelanato,
completa em armários e
l a z e r .  E x c e l e n t e
localização. Financia. F:
2106-9500

747706

CONCRETO
Terra Branca – Residência
nova de 2 dorms sendo 1
s te ,  segura ,  por tão
eletrônico, interfone.
F i n a n c i a  e  e s t u d a
permuta. F: 2106-9500

747707

Estoril V nova térrea
terreno 500m² const. 400
acabto dif. 03 suítes a/e
sala estar jantar home
lavabo escritório copa
coz. planej. ótimo lazer
permuta. 99776-8117

744296

OPORTUNIDADE
200mil Mary Dota px ao
confiança 2dor/Edícula
excelente F-99635-5911

747416

OPORTUNIDADE
Ótima resid. no Jd. Bela 
Vista próx. ao Distrital
Horácio Alves Cunha at
224m² ac 137m², sendo 3
quartos, 2 banh., gar. p/ 4
carros, R$ 285 mil, ac.
proposta. Tr. c/ César F:
99773-3323 ou 3204-6444

747366

Pacífico 2 próx. Noroeste
casa térrea bem localizada
terr. 360m² const. 161m²
térrea 02 dorms. espaço p/
3º quarto, sala estar/jantar,
wcs. 4 gar. edícula, qto/wc
churrasq. piscina aceita
FGTS/fincto. 99776-8117

745830

Portal do Sol cond.
Piratininga casa nova,
térrea, terr. 450m² const.
200m² 03 suítes 03 salas
lavabo escritório copa
coz. 04 gars. espaço
piscina churrasqueira spa
9 lugares permuta. F:
99776-8117

744297

R$ 245mil.P.dasNacões
3dor.suite.Lazer.picina
Próx.Cond.Tivoli.Z.sul
Cel. 99640-5822

741041

R$ 450. ALTOS
3Dor/2st.ar/ae/porcel.
Linda!!Cel.99635-5911

739719

$  290mil,Jd Guadalajara
Ótima Oportunidade!
3d(1ste), ac apto até
$220mil c/ elevador na
região Camélias e adj F
99776-4688 Residem

747745

$ 150 Bela América 2
dor,  lazer completo
N o v o * ,  a c  f i n a n c .
subsidios Fgts. Bolsa
98141-8595

745666

$ 160 - Campo Belo, 2
dor, andar alto. Bolsa
98141-8595

745665

$ 190 mil Conexion próx.
Bosque vazio 01 dorm.
sa l a  coz .  01wc .  c /
garagem aceita fincto/
FGTS 99776-8117

745758

$ 300 Vitoria andar alto
completíssimo lindo!!!!
Bolsa  991183604

745012

$ 399 - Valence 2 dor
(1ste)  completo em
a r m á r i o s ,  v a r a n d a
gourmet, lazer. Bolsa
98141-8595

747038

$120 mil, próx. a USC.
Apto  de  1dorm,  c /
armários, wc. cozinha,
g a r a g e m  c o b e r t a .
F: 99701-0023

745806

$450 mil Arte Brasil 3d,
repleto em armários,
despensa, andar alto, a
300mts da Usp, dir.
prop. F: 98181-6901.

237582

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

744547

Addad- Volpe- $120
mil, 2dorm completo em
armários, wc c/ box e
armário, coz. planejada
c /  fogão  cook  top ,
sanca de gesso. Troca
t o t a l  c /  c a r r o s .
Cód.11478. F: 99729-
6464

746496

Addad- Volpe- $180
mil, próx. a USP, 1-
dorm. c/ armários, wc
social c/ box e armári-
o, coz. planejada, sala
c /  s a c a d a ,  1 v g .
Cód.11350. F: 99729-
6464

746497

Addad- Volpe- Porto
Magiori, apto de 133m²,
3dorm, sendo 1 ste.
$600 mil. Ac. 50% em
permuta. Cód.11168.
F: 99796- 2119

747025

Andaluzia vazio andar
alto frente Getúlio 02
dorms s/ 1suite compl. a/e
sala estar jantar coz
/planej. 02 gars. cond.
baixo c/ ótimo lazer
99776-8117

744293

ARTE BRASIL
Apto 2 dorm. (1 suíte);, 
completo em armários, R$
349 mil, lazer completo,
andar alto, condomínio
baixo custo. Financ.
bancário ou direto c/ a
R e s i d e c .  P l a n t ã o :
Boulevard Shopping
entrada principal. Bolsa
Imóveis: 3234-3344 /
99172-4119

747698

As melhores opções de
apartamentos p/ venda:
www.residem.com.br
ou ligue 2106-7181

730244

Camélias reformado 2º
andar 03 dorms. 1 suíte c/
a/e, sala estar jantar com
gesso pint. dif. coz.
planej. 01 gar. cond. baixo
2 ar split financia FGTS
99776-8117

744295

CONCRETO
Ap Gran Torino - 2 dorms 
completos em armários,
a n d a r  a l t o ,  l i n d o .
Pagamento c/ 20% com
FGTS + financiamento,
ou 50% entrada + saldo
em 24 parcelas fixas sem
juros e correção. Aceita
troca por Ap de 1 dorm. F:
99793-9441

747702

CONCRETO
Apto Siena –  Vi la 
Aviação, 3 dorms sendo
uma 1 ste, 92m², 1 vaga
de garagem, área de lazer
c/ piscina. Baixou de R$
260 mil p/ R$ 225 mil.
Financia! F: 2106-9500

747701

Cond Arpoador 1dor
c/ garag f: 99184-5021

747612

Edif. Porto Maggiore
$650 mil 99791-1205

744768

Europa apto térreo o único
com jardim desocupado
03 dorm. 1 suíte c/a/e, sala
estar,  jantar,  home,
escritório, lavabo, copa,
coz. planej. 2 gars. cond.
baixo fincto 99776-8117

744290

Juréia térreo 03 dorm.,
área de serviço externa e
quintal, sala para 02
ambientes com varanda,
banheiro social, 01 vaga
garagem, portaria 24
horas. 3243-2300 99133-
3277 ou 99111-2708

747434

MIRANTE
Apto 2 dormitórios, R$ 
259 mil, lazer completo,
ao lado Bauru Shopping.
Financ. bancário ou direto
c/ a Residec. Plantão:
Boulevard Shopping
entrada principal. Bolsa
Imóveis: 3234-3344 /
99172-4119

747700

Península Marau vazio
andar alto 03 suítes a/e 3
salas escrit. lavabo copa
coz. planej. 02 gars. lazer
aceita fincto. 99776-8117

744291

Prédio Vende-se com 28
apartamentos á 50 metros
do portão da Usc. Tratar
direto com proprietário f:
99103-1711

746664

PREMIATTO
Apto. novo, 2 dorms. (2 
suítes), R$349 mil (1º ao
4º andar), 1 vaga, (2ª vaga
opcional), lazer completo.
Ao lado da Medicina/USP,
Financ. bancário ou direto
c/ a Residec. Plantão:
Boulevard Shopping
entrada principal. Bolsa
Imóveis: 3234-3344 /
99172-4119

747697

Privilege (Assuã) obra
apto 130m útil andar alto
sol manhã 03 dorm. 1
suíte sala estar jantar
home theater varanda
gourmet lavabo coz. 02
gars. cond. baixo lazer
aceita permuta (-) valor,
apto/veículos 99776-8117

744288

Roman Ville, andar baixo,
sol da manhã, 2 dorm.,
completo em armário,
espaço gourmet e garagem
98172-1245

747252

SANTORINI
Apto Assuã, 4 dormts
c/ 2 suítes ou 3 suítes,
3 vagas, 245 m² útil,
novo,3 piscinas,quadra
p o l i e s p o r t i v a  e  d e
tênis, sauna, academia,
jogos e muito mais.
Acabamento primoroso
Ve n h a  c o n f e r i r  o u
agende  uma v is i ta .
Exclusividade H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

747649

Terrazze Del Venetto
vazio 03 dorms. 1 suíte
c/ae 02 sls, coz. plan.
varanda gourmet 2 gars.
cond. baixo 3º andar
fundo aceita FGTS fincto
lazer completo oportuni-
dade 99776-8117

744292

TRIANON
Apto 3 dorm. (1 suíte), R$
368 mil, vagas p/ 2 carros,
1 dep., lazer completo.
Financ. bancário ou direto
c/ a Residec. Próx. Bauru
Shopping.  P lantão:
Boulevard Shopping
entrada principal. Bolsa
Imóveis: 3234-3344 /
99172-4119

747699

Vdo Resid. Icaro, Jd.
América 1º andar, 4d/
1s te ,  1  ga r,  d i r.  c /
p r o p .  3 0 1 9 - 2 2 0 2
99772-5638

237684

Via Vinci frente oport.
Faculdade(USP Medicina)
2 dorms. com armários,
sala estar e jantar, coz.
plan. 01 wc. gar. aceita
fincto. FGTS 99776-8117

744289

$500 +Cond. Vila Verde
03dor 1vg, lazer comp.
Sem taxa mudança!!!
Pôrto-----99795-7239

747743

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

744549

Addad- Volpe-  Jd.
Carolina, 2dorm, 1ste,
s a l a  2 a m b ,  c o z .
p l ane j ada ,  á r ea  de
s e r v i ç o ,  q u i n t a l .
$1.200,00. Cód. 10300.
F: 99130- 2864

747335

Addad- Volpe- Mont
B l a n c ,  v a r a n d a
gourmet, 3stes, lavabo,
coz. planejada, 2vg
para le las ,  p róx .  ao
Bauru Shopping. 120m²
d e  á r e a  ú t i l .
F: 99721- 8061

746118

Addad- Volpe- Terrazze
Del Veneto, $2.000,00,
3dorm,  sendo 1s te ,
completo em armários,
ótimo andar, varanda
g o u r m e t ,  l a z e r
c o m p l e t o .
F: 99721-8061

746117

Addad- Volpe- Villagio
Belvedere, $1.000,00 c/
condomínio,  2dorm
completo em armários,
coz. planejada, sacada,
andar alto, próx. a USC.
F: 99721- 8061

746119

Aluga apto 1d próximo
ao Hospital de Base
F.99791-1205

744767

Aluga apto Ed. Porto
Maggiore 3dorm 1suíte,
2 garagens Jd Panorama
$1.800,00 99791-1205

744769

Aluga kit Centro dir
prop. 3016-8893

747412

Alugo barracão 1.000
m², próx. coleg. Madu-
reira, PVA. 99783-1267

237678

Apto Porto Belo 87m² gar.
carro/moto, 2 wc, 2 dorm.
varanda, sala dupla, $590
+ cond. F. 99662-9919

747356

Apto Studium 2 dorm.
Zona Sul, ao lado Bauru
Shopping, 2 garagens, R$
800,00. F. 98117-9883

744719

As melhores opções de
imóves para locação em
www.residem.com.br
ou ligue 2106-7181

730245

HOSPITAL BASE
alugo apto 1dr , bh, coz
sla, à 250m do Hospital
imóvel bem seguro  R$
550 tratar  99125-9000

746498

Novita.Térreo.2 dor.gar
R$ 800 Reais.p/ Sesc....
Cel. 99772.6097

747344

OXFORD
mobiliado 1 dorm. (suíte), 
c/ ar cond. split, TV c/
rack, completo, 1 vaga
ind. coberta, Lavanderia
coletiva e 2 elevadores.
Aluguel R$980 Cid.
Universitária. Plantão:
S h o p p i n g  e n t r a d a
principal. Bolsa Imóveis:
3234-3344 / 99172-4119

747696

Ap Praia Gde meia
quadr praia991931070

742215

Addad- Volpe- Tan-
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